Oficiglais BMW parstavis Latvija INCHCAPE MOTORS LATVIA

Elektriskas
Modelis Degvielas veids  darbibas
attdlums
1. SERIJA
120 Benzins -
M135 xDrive Benzins -
2. SERIJA, Active Tourer
225e xDrive Hibrids 88
230e xDrive Hibrids 88
M2 Coupé
M2 Benzins -
M2CS Benzins -
3. SERIJA, Sedan
320i xDrive Benzins -
M340i xDrive Benzins -
330e Hibrids 100
330e xDrive Hibrids 96
M3 Sedan
M3 Competition M xDrive Benzins -
3. SERIJA, Touring
320d xDrive Dizelis -
M340i xDrive Benzins -
330e Hibrids 96
330e xDrive Hibrids 90

CO2 emisijas**

(9/km)
MIN MAX
121 135
173 185
19 19
19 19
220 223
226 226
154 71
177 192
19 25
21 27
228 230
142 160
182 198
20 24
23 26

Degvielas
patéerind
(1/7100km)
MIN MAX
5,3 6,0
7,6 8,2
0,8 1,4
0,8 1,4
9,7 9,9
10,0 99
6,8 7,6
7,8 8,5
0,8 1,1
0,9 1,2
10,1 10,2
5,4 6,1
8,1 8,8
0,9 1,1
1,0 1,2

Jauda
(kw/ZS)

125/170
221/300

180/245
240/326

353/480
390/530

135/184
275/374
215/292
215/292

390/530

140/190
2751374
215/292
215/292

*Spéka lidz 31.10.2025.

Bazes cena
ar PVN

39266 €
58164 €

45850 €
48950 €

79218 €
N8 804 E

50740 €
72682€
58300€
60 800 €

105554 €

Ipasa

ceng***

ar PVN

55590 € 46 480 €

akcijas aprikojums

74032€
59600 €
62100 €

akcijas aprikojums

50490 €



Modelis

M3 Touring
M3 Competition M xDrive

M3 CS

4, SERIJA, Coupé
M440i xDrive

4, SERIJA, Gran Coupé
M440i xDrive

4, SERIJA, Cabriolet
M440ixDrive

i4

i4 eDrive40
i4 xDrive40

i4 M50 xDrive
i4 M60 xDrive

M4 Coupé
M4 Competition M xDrive

M4 CS Coupé

M4 Convertible

M4 Competition M xDrive
Convertible

5. SERIJA, Sedan
520d xDrive

530e

530e xDrive

550e xDrive

i5 eDrive40

i5 xDrive40

i5M60 xDrive

M5 Sedan
M5 Sedan

5. SERIJA, Touring
520d xDrive

530e

530e xDrive

550e xDrive

i5 eDrive40

i5 xDrive40

i5M60 xDrive

Degvielas veids

Benzins

Benzins

Benzins

Benzins

Benzins

Elektrisks
Elektrisks
Elektrisks
Elektrisks

Benzins

Benzins

Benzins

Dizelis
Hibrids
Hibrids
Hibrids
Elektrisks
Elektrisks
Elektrisks

Hibrids

Dizelis
Hibrids
Hibrids
Hibrids
Elektrisks
Elektrisks
Elektrisks

Elektriskas
darbibas
attalums

591
539
512

103
93
92
627

580

540

68

96
90
89
602
561
522

CO2 emisijas**

(g/km)
MIN MAX
234 235
238 238
175 191
187 199
182 197

0 0
0 0
0 0
0 0
227 229
232 232
232 233
145 158
14 17
18 22
19 23
0 -
0 -
O -
38 38
151 163
17 21
18 22
20 26
0 -
0 -
0 -

Degvielas
paterind
(I/100km)
MIN MAX
10,4 10,4
10,5 10,5
7,7 8,5
8,3 8,8
8,1 8,7
10 10,1
10,2 10,2
10,3 10,3
5,5 6
0,6 0,8
0,8 1,0
0,8 1,0
1,7 1,7
58 6.2
07 0,9
0,8 1,0
0,9 1,2

Jauda
(kw/ZS)

390/530

405/551

2751374

275/374

275/374

250/340
295/401
400/544

390/530

405/551

390/530

145197
220/299
220/299
360/489
250/340
290/394
442/601

535/727

145197
220/299
220/299
360/489
250/340
290/394
442/601

Bazes cena
ar PVN

107304 €

155 804 €

74014 €

74582 €

83182€

62800 €
70050 €
72000 €
72050 €

N3904 €

167 254 €

Nn8754 €

66 640 €
67 600 €
70100 €
86300 €
75600 €
78 600 €
103 000 €

146 800 €

70290 €
70200 €
72700 €
88900 €
78 200 €
81200 €
105500 €

Tpasa
cenag***
ar PVN

59050 €

55709 €

akcijas aprikojums

59169 €

akcijas aprikojums

59359 €

akcijas aprikojums

61769 €

akcijas aprikojums



Modelis

M5 Touring
M5 Touring

7. SERIJA, Sedan
740d xDrive

750e xDrive
M760e xDrive

i7 eDrive50

i7 xDrive60

i7 M70 xDrive

8. SERIJA, Coupé
M850i xDrive Coupé

8. SERIJA, Gran Coupé

M850i xDrive Gran Coupé

8. SERIJA, Convertible

M850i xDrive Convertible

M8 Coupé

M8 Competition Coupé

M8 Gran Coupé

M8 Competition Gran
Coupé

M8 Convertible

M8 Competition Convertible

74
M40i

X1

X1 sDrivel8i
X1 M35i xDrive
X1 xDrive25e
X1xDrive30e
iX1 eDrive20
iX1 xDrive30

Degvielas veids

Hibrids

Dizelis

Hibrids

Hibrids
Elektrisks
Elektrisks
Elektrisks

Benzins

Benzins

Benzins

Benzins

Benzins

Benzins

Benzins

Benzins
Benzins
Hibrids
Hibrids
Elektrisks
Elektrisks

Elektriskas
darbibas
attalums

66

80
78
610
623
559

85
85
474
439

CO2 emisijas**

(g/km)
MIN MAX
40 45
161 180
23 27
25 31
0 -
0 R
O -
242 245
246 250
247 249
259 261
263 265
262 265
179 183
144 158
175 186
16 24
16 24
0 R
O -

Degvielas

patéerind
(I/100km)
MIN MAX
17 2,0
6,2 6,9

1 1,2
11 1,4
10,6 10,8
10,8 11,0
10,8 1,0
n3 M4
5 n,6
n5 6
79 8,0
6,4 7,0
7,8 8,2
0,7 1)1
0,7 11

Jauda
(kw/ZS)

535/727

220/299
360/489
420/571

335/455
400/544
485/659

390/530

390/530

350/530

460/625

460/625

460/625

250/340

100136
221/300
180/245
240/326
150/204
230/313

Bazes cena
ar PVN

149300 €

127 364 €
131700 €
154 000 €
122 600 €
147 550 €
177000 €

137204 €

133954 €

145554 €

183258 €

180008 €

191358 €

70082€

45690 €
51814 €
57150 €
59700 €
55750 €
59750 €

Tpasa
ceng***
ar PVN

32080 €
44 814 €
45900 €
48 450 €

48 900 €

akcijas aprikojums




Modelis

X2

X2 M35i xDrive
iX2 eDrive20
iX2 xDrive30

X3

X3 20i xDrive
X3 M50 xDrive
X3 30e xDrive

X4

X4 xDrive20d
X4 xDrive20i
X4 M40i

X4 M
X4 M Competition

X5

X5 xDrive30d
X5 M60i xDrive
X5 xDrive50e

X5M
X5 M Competition

X6
X6 xDrive30d M Sport
X6 M60i xDrive

X6 M
X6 M Competition

X7

X7 xDrive40d
X7 xDrive40i
X7 M60i

XM

XM

XM Label
XM 50e

iX
iX xDrive45

iX xDrive45 bagatigi aprikots

iX xDrive60

iX xDrive60 bagatigi aprikots

iXM70

Degvielas veids

Benzins
Elektrisks
Elektrisks

Benzins
Benzins
Hibrids

Dizelis
Benzins

Benzins

Benzins

Dizelis
Benzins
Hibrids

Benzins

Dizelis

Benzins

Benzins

Dizelis
Benzins

Benzins

Hibrids
Hibrids
Hibrids

Elektrisks
Elektrisks

Elektrisks
Elektrisks
Elektrisks

Elektriskas
darbibas
attalums

478
448

89

102

79
79
86

602
602

701
701
600

** Vértibas noraditas saskana ar WLTP standartu.

*** \Vairak informacijas pie oficiala BMW parstavja vai www.bmw.lv. Pardevéjs patur tiesibas mainit cenas.

CO2 emisijas**

(g/km)
MIN MAX
175 184

0 -
0 -
156 172
177 189
22 90
157 178
170 190
199 216
244 247
187 215
261 284
19 28
291 296
187 209
259 280
288 293
206 226
220 241
273 293
39 43
40 45
29 37
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Degvielas

patéerind
(1/100km)
MIN MAX
7,8 8,2
6,9 7,6
7,8 8,3
1,0
6,00 6,8
7,5 8,4
8,8 9,5
10,7 10,9
71 8,2
1,6 12,6
0,8 1,2
12,9 13,1
71 8
1,5 12,4
12,7 12,9
7,9 8,6
9,7 10,7
121 12,9
1,7 19
1,8 2,0
13 1,6

Jauda
(kw/ZS)

221/300
150/204
230/313

1537190
293/381
220/299

140190
135/184
265/360

375/510

219/258
390/530
360/489

460/625

219/298
390/530

460/625

259/352
280/381
390/530

480/653
550/748
350/476

3007408
3007408

400/544
400/544
485/659

Bazes cena
ar PVN

53814 €
57750 €
61750 €

60014 €
85232€
67000 €

62514 €
60 064 €
81332€

M 354 €

86182 €
N3 858 €
86500 €

1598 €

91382€
16908 €

162 268 €

109 618 €
MO68E
135058 €

178 800 €
184100 €
135650 €

87200 €

86900 €

19900 €

Ipasa
ceng***
ar PVN

45 814 €

49750 €

49124 €

56110 €

44969 €
42519 €

90 500 €
90500 €

akcijas modelis

akcijas piedavajums

87900 €

90700 €
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